[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от_______03.07.2018______№_____118____

О введении временных ограничений и прекращения
движения транспортных средств на отдельных участках
автомобильных дорог на территории
городского поселения Воскресенск
           В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах городского поселения Воскресенск в связи с  проведением мероприятий посвященных 80-летию городского поселения Воскресенск,  Дня строителя и легкоатлетического пробега «Воскресенская верста-2018» руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 N196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и от 08.11.2007 N257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также Постановления Правительства Московской области от 11.03.2012 г. № 264/8 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Московской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 10.08.2018 года с 08.00 по 12.08.2018 до 14.00 прекратить движение транспортных

 средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:
- площадь Ленина (левый и правый проезд ул. Победы к пл. Ленина).
1.1. 11.08.2018 года с 09-00 до 24-00 прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- улица Менделеева (на участке от переулка Физкультурный до улицы Лермонтова и от улицы Лермонтова до улицы Куйбышева);

- улица Октябрьская (от площади Ленина до улицы Советская);

- улица Пионерская (от улицы Куйбышева до улицы Советская).
1.2. 18.08.2018 года с 18-00 до 23-00 прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- улица Киселева (от улицы Московская до МУ «Центр культуры и досуга «Москворецкий»);

- улица Дзержинского (от улицы Московская до улицы Киселева).
1.3. 24.08.2018 года с 08-00 по 26.08.2018 до 14-00 прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- площадь Ленина (левый и правый проезд ул. Победы к пл. Ленина).
1.4. 25.08.2018 года с 09-00 до 24-00 прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- улица Менделеева (на участке от переулка Физкультурный до улицы Лермонтова и от улицы Лермонтова до улицы Куйбышева);

- улица Октябрьская (от площади Ленина до улицы Советская);

- улица Пионерская (от улицы Куйбышева до улицы Советская).
 1.5. 26.08.2018 года с 17-00 до 23-00 прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- улица Чапаева (от улицы Ленинская до улицы Карла Маркса).
1.6. 24.08.2018 года с 17-00 до 22-00 ввести временное ограничение движения транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- улица Андреса (на участке пересечения с улицей Маркина до дома №18 улицы Андреса);

-улица Маркина (на участке от МОУ «СОШ №20» до улицы Комсомольская);
1.7. 25.08.2018 года с 9-00 до 11-30 ввести временное ограничение движения транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:
- улица Менделеева (на участке от улицы Лермонтова до улицы Октябрьская);

- улица Докторова (на участке от улицы Колина);

- улица Лермонтова (от улицы Менделеева до улицы Докторова).

 2. Рекомендовать начальнику УМВД России по Воскресенскому району Матросову С.В. обеспечить контроль за соблюдением водителями ограничения движения на автомобильных дорогах улицы Победы, площадь Ленина.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Благоустройство и озеленение» Купцову М.Н. обеспечить уборку автомобильных дорог улица Победы, площадь Ленина.

4. Осуществлять объезд закрытых участков дорог для автомобильного транспорта по автомобильным дорогам улицы Куйбышева, улицы Победы, улицы Железнодорожная, улица Октябрьская, Московская, Чехова, Карла Маркса.

5. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, и опубликовать (разместить) настоящее постановление на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск Дрозденко Р.Г.
Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                                      В.В. Копченов